ГБПОУ РС (Я) «Якутский колледж культуры и искусств»
ПЦК «Хореографическое творчество»

Протокол
вступительных испытаний
специальность 51.02.01 Народное художественное творчество
 по виду Хореографическое творчество

 Дата проведения: 17-18 августа 2022 года
Присутствовали: Борисова С.И., Степанова С.Т. Степанов С.Н., Индеев Нь.И. Еремеева И.И.

№

ФИО абитуриента
	1 тур
«Основы классического танца» «Основы народного танца»
	2 тур
«Композиция и постановка танца”
“Сольный танец”

	3 тур
“Собеседование”
	Средний балл аттестата

	Итоговый балл

Примечание

	1.
	Иванова Надежда Ивановна
	-
	-
	-
	4,4

	Выбыла по состоянию здоровья

	2.
	Алексеева Жанна Михайлова
	2
	2
	-
	4,1

	3.
	Галицкая Таисия Андреевна
	3
	4
	3
	4.6
	7,6
	Рекомендован
к зачислению на платное обучение

	4.
	Наумова Юлия Николаевна
	3
	3
	3
	4.4
	7,4
	Рекомендован
к зачислению на платное обучение

	5.
	Ощепкова Малена Вячеславовна
	2
	2
	-
	4.8

	6.
	Оконешников Айтал Федорович
	4
	5
	4
	4.1
	8,1
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	7.
	Кузьмина Камилла Евгеньевна
	3
	3
	2
	4.2

	8.
	Корнилова Карина Александровна
	5
	5
	5
	4.7
	9,7
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	9.
	Кривошапкин Алквиад Васильевич
	4
	4
	4
	4
	8
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	10.
	Протодьяконова Алина Антоновна
	5
	4
	2
	4.6
	-

	11.
	Протопопов Ньургун Олегович
	4
	4
	4
	4
	9
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	12.
	Петрова Арина Айааловна
	3
	4
	2
	3.9
	-

	13.
	Соловьева Найыына Никоолаевна
	3
	4
	3
	4
	7
	Рекомендован
к зачислению на платное обучение

	14.
	Cтручкова Сибэкки Викторовна
	3
	4
	2
	4.7
	-

	15.
	Cусова Диана Николаевна
	4
	4
	5
	4.3
	9,3
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	16.
	Аммосова Найаана Дмитриевна
	3
	4
	3
	3.6
	6,6
	Рекомендован
к зачислению на платное обучение

	17.
	Билюкина Снежана Иннокентьевна
	3
	3
	2
	4.2

	18.
	Борисова Анастасия Владимировна
	5
	5
	4
	4.5
	9,5
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	19.
	Васильева Сайаана Анатольевна
	4
	4
	5
	4.3
	9,3
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	20.
	Григорьева Анжелина Спиридоновна
	5
	4
	5
	4.4
	9,4
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	21.
	Малахаева Екатерина Ивановна
	3
	3
	2
	4.4
	-

	22.
	Дьячковская Лилия Егоровна
	4
	5
	5
	4.2
	9,2
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	23.
	Зырянова Айыына Григорьевна
	4
	5
	5
	4.7
	9,7
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	24.
	Иванова Саскылана Дмитриевна
	4
	5
	5
	4.29
	9,2
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	25.
	Николаева Олеся Петровна
	3
	3
	2
	4.3
	-

	26.
	Михайлова Диана Сергеевна
	5
	4
	5
	4.2
	9,2
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	27.
	Никифорова Лилия Альбертовна
	3
	4
	3
	3.9
	6,9
	Рекомендован
к зачислению на платное обучение

	28.
	Павлова Сардаана Сергеевна
	3
	4
	2
	4.4
	-

	29.
	Попова Диана Егоровна
	4
	4
	4
	4.5
	9,5
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	30.
	Эверстова Карина Николаевна
	3
	4
	2
	4.3
	-

	31.
	Харлампьева Лия Михайловна
	4
	4
	4
	4.5
	9,5
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	32.
	Федорова Рада Юлиановна
	4
	4
	4
	4,2
	9,2
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	33.
	Устинов Прохор Сергеевич
	3
	4
	5
	3.9
	8,9
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	34.
	Тимофеева Камелия Семеновна
	4
	4
	4
	4.7
	9,7
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	35.
	Петухова Екатерина Сергеевна
	5
	4
	5
	4.4
	9,4
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	36.
	Попова Сахая Александровна
	5
	5
	5
	4.7
	9,7
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение

	37.
	Птицына Анастасия Яковлевна
	4
	4
	3
	3,5
	7,5
	Рекомендован
к зачислению на платное обучение

	38.
	Павлова Аэлита Николаевна
	3
	3
	3
	4.2
	7,2
	Рекомендован
к зачислению на платное обучение

	39.
	Павлова Сахая Матвеевна
	3
	2
	-
	4
	-

	40.
	Cоловьев Данил Константинович
	3
	3
	2
	3.7
	-

	41.
	Монастырева Кристина
	3
	2
	-

	-

	42.
	Слепцова Айыллаана
	3
	2
	-

	-

	43.
	Макарова Диана
	3
	2
	-

	-

	44.
	Зыкова Аэлита
	3
	2
	-

	-

	45.
	Верховцева Татьяна
	3
	2
	-

	-

	46.
	Иванова Арина
	3
	2
	-

	-

	47.
	Борисова Юлия
	3
	2
	-

	-

	48.
	Терентьев Дьулустан
	3
	2
	-

	-

	49.
	Аланаева Раиса
	3
	2
	-

	-

	50.
	Тогмитова Дарима
	3
	2
	-

	-

	51.
	Хобуева Любовь
	3
	2
	-

	-

	52.
	Николаева Уруйдана
	3
	2
	-

	-

	53.
	Зырянов Михаил Михайлович
	3
	3
	2

	-

	54.
	Кузьмин Албан Федорович
	4
	4
	5
	4,1
	9,1
	Рекомендован
к зачислению на бюджетное обучение